
Zarządzenie nr 18/24 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża 

z dnia 17.05.2024 roku  

w sprawie: cennika sprzedaży detalicznej drewna w 2024 roku 

 (znak: ZG.801.3.2024) 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia Nr 97 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 roku w sprawie 

sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024 – 

2026 (znak:EM.800.3.2023) z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Białowieża cennik sprzedaży detalicznej 

drewna obowiązujący od dnia 17.05.2024 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Ceny detaliczne drewna zostały ustalone zgodnie z Zarządzeniem Nr 97 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 roku w sprawie 

sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 

2024 – 2026 (znak:EM.800.3.2023) z późniejszymi zmianami oraz pismem 

ED.801.4.2023 z dnia 03.01.2024 r. Dyrektora RDLP w Białymstoku. 

§ 2 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 17.05.2024 r. 

§ 3 

Z dniem 17.05.2024 r. traci moc zarządzenie Nr 2/24 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Białowieża z dnia 11.01.2024 r. (znak: ZG.801.3.2023). 


